关于 2025 年度国家留学基金委创新型人才国际合作培养项目第一批

人员初步选拔结果的公示

根据国家留学基金委关于“创新型人才国际合作培养项目”要求及南昌大学

食品学院关于实施国家留学基金委“食品营养与健康领域创新型人才国际合作培

养项目”管理办法，经公开宣传、个人申请、专家审核和食品学院党政联席会议

讨论，同意推荐下列我院研究生为 2025年度创新型人才国际合作培养项目第一

批候选人，现予以公示。

姓名 性别 专业 所在学院 留学身份 留学单位
留学期限

（月）

潘文涛 男
营养与食品卫

生学

食品学院

2023级博士

联合培养博

士研究生

西班牙比戈大

学（University
of Vigo）

12

陈婷 女
食品科学

与工程

食品学院

2023级博士

联合培养博

士研究生

新西兰奥克兰

大学

（University
of Auckland）

12

杨神记 男
食品科学与工

程

食品学院

2022级硕士

攻读学位

博士生

新西兰奥克兰

大学

（University
of Auckland）

48

曾一旻 女 食品工程
食品学院

2022级硕士

攻读学位

博士生

新西兰奥克兰

大学

（University
of Auckland）

48

冯源源 女
食品加工与安

全

食品学院

2022级硕士

攻读学位

博士生

新西兰奥克兰

大学

（University
of Auckland）

48

公示期 5天，如有异议，请于 2025年 3月 9日下午 17:00前，将书面意见

反馈至南昌大学食品学院。电话：0791-88304428。

南昌大学食品学院

2025 年 3 月 5 日